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INFORMACJA  Z  SESJI  OTWARCIA  OFERT. 

 
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 
podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy na realizację zadania pn. Dostawa 
pomocy dydaktycznych i terapeutycznych oraz sprzętu i wyposażenia edukacyjnego 

dla ZSP nr 1 w Łużnej, oraz SP w Szalowej w związku z realizacją projektu: 
"Dostępne szkoły w Gminie Łużna".  

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j.Dz.U. z 2021, poz. 1129 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu 
wpłynęła następująca oferta: 
 
 

Nr oferty Nazwa i adres 
wykonawcy 

Cena brutto 
/zł/ 

Okres gwarancji 

1 

Nowa Szkoła Sp. z o.o. 
ul. Polskiej Organizacji Wojskowej  
25 
90-248 Łódź 

 
 

370 176,00 

 
 

3 lata 

2 
Tesora Marzena Paczyńska 
ul. Kasztanowa 5 
43-300 Bielsko Biała 

 
351 531,05 

 
3 lata 
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